
Управление спорта и молодежной политики Алтайского края.

Всероссийский детско-юношеский турнир по фехтованию "Маэстро" им. В.Е. Лютова
Юноши 2004-06 г.р.

г. Барнаул 07-08 апреля 2018г.

Группы, тур №1

страница 1/3

Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

КОМАРИН Богдан АЛТ  3  2  V  V  2  1 0.333 -2 16 4

ЧАЛИН Антон АЛТ  0  V  2  1  1  V 0.333 -7 12 6

МАРЧЕНКО Никита НОВ  0  2  V  V  0  V 0.500 -1 14 3

ПЫХТЫРЕВ Роман ОМС  0  0  V  1  3  V 0.333 -6 12 5

ЕРМАКОВ Максим АЛТ  1  V  V  V  V  V 0.833 8 21 2

КИРИЛОВ Тимур НОВ  0  V  1  0  1  3 0.167 -12 9 7

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  0  V  3  V  1 0.400 -3 12 3

ГРИШКОВ Владислав АЛТ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

ИБРАЕВ Серик ОМС  2  0  0  V  1 0.200 -10 7 6

КАЛАНЧА Василий АЛТ  V  1  V  1  2 0.400 -3 12 3

БРАГИН Максим НОВ  1  1  1  V  V 0.400 -3 11 5

КОЗИН Максим НОВ  V  2  V  V  1 0.600 3 15 2

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ВОЛОДИН Марк РАЛ  0  V  3  3  V 0.400 -1 14 4

ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

ЛЕВЧУК Никита АЛТ  1  0  0  1  1 0.000 -17 3 6

ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ  V  2  V  2  V 0.600 4 16 3

САМБУР Владислав НОВ  V  1  V  V  V 0.800 5 17 2

КВАСОВ Егор НОВ  2  1  V  1  2 0.200 -7 10 5

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ  2  V  V  V  V  V 0.833 14 22 2

ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ШЕВЧЕНКО Егор АЛТ  1  1  2  V  V  1 0.333 -5 13 5

СОЛДАТКИН Ярослав ОМС  0  2  V  V  0  1 0.333 -7 11 6

ЖМУДТ Роман АЛТ  0  0  1  0  0  1 0.000 -22 2 7

ФРОЛОВ Кирилл НОВ  0  1  1  V  V  2 0.333 -4 12 4

ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ  3  3  V  V  V  V 0.667 9 22 3

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
СИВЕРСКИЙ Владислав НОВ  V  0  V  3  V  V 0.667 6 19 3

ЯХИМОВИЧ Даниил НОВ  1  0  V  1  V  V 0.500 -1 14 4

ЮДИН Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС  1  0  0  0  3  V 0.167 -12 8 6

ЖУЙКОВ Станислав РАЛ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 2

ЧЕХЕТ Юрий АЛТ  3  3  1  V  0  V 0.333 -5 15 5

ПОНАМОРЧУК Никита АЛТ  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ШАБАЛДАС Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ИГНАТОВ Игорь НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 16 21 2

РАЧИНСКИЙ Кирилл АЛТ  3  0  V  V  V  2 0.500 0 17 5

ПОПОВ Никита НОВ  2  0  2  2  2  0 0.000 -16 8 7

ПЕРИСТЫЙ Михаил ОМС  2  1  2  V  V  V 0.500 1 17 3

ЖУКОВ Егор АЛТ  0  0  1  V  0  0 0.167 -17 5 6

КУЗИЧКИН Александр РАЛ  1  0  V  V  2  V 0.500 1 15 4

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  V  V  0  0  3  V 0.500 -2 15 5

ТИМУХИН Дмитрий НОВ  3  V  2  V  2  V 0.500 1 19 4

МАРТИН Никита АЛТ  2  1  1  3  1  3 0.000 -13 11 7

АЙВАЗЯН Егор НОВ  V  V  V  2  V  V 0.833 12 22 1

ТИХОНОВ Кирилл НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 2

ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ  V  V  V  3  2  V 0.667 5 21 3

ПОДКУЙКО Роман ОМС  0  2  V  0  1  2 0.167 -14 9 6

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
КОРНИЛОВ Артём НОВ  V  1  V  V  0  0 0.500 -5 13 4

СЕРГИЕНКО Семен ОМС  2  1  V  2  0  V 0.333 -6 13 5

ЧЕЧИКОВ Дмитрий РАЛ  V  V  3  3  V  V 0.667 7 22 2

КУЛЮКИН Андрей АЛТ  2  1  V  0  1  V 0.333 -10 12 6

МНАЦАКАНЯН Давид НОВ  2  V  V  V  1  V 0.667 6 19 3

ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 17 23 1

КОВАЛЕНКО Кирилл АЛТ  V  2  2  3  0  0 0.167 -9 11 7

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ВИЛЬГЕЛЬМ Игорь ОМС  0  V  2  1  2  V 0.333 -3 13 5

ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22 2

СКРОБОВ Павел РАЛ  0  0  0  0  3  V 0.167 -14 7 6

МОТИН Александр АЛТ  V  3  V  V  2  V 0.667 9 21 3

ГИГАНОВ Никита НОВ  V  3  V  2  2  V 0.500 5 19 4

ДЕГТЯРЁВ Евгений НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

КОНЕВ Артем АЛТ  0  0  1  0  1  1 0.000 -21 3 7

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
КАМАЛДИНОВ Павел НОВ  0  1  1  0  1  V 0.167 -14 7 6

ВАСИЛЕНКО Глеб АЛТ  V  0  1  2  2  V 0.333 -3 13 5

ОЛЕШКО Максим ОМС  V  V  0  3  V  V 0.667 7 19 3

ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ  V  V  V  1  V  V 0.833 13 21 2

САРАЕВ Александр АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ИГНАТОВИЧ Егор НОВ  V  V  3  2  2  V 0.500 4 19 4

КОНДРАТЬЕВ Евгений РАЛ  1  0  0  0  2  0 0.000 -21 3 7
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУГАЙ Кирилл АЛТ  A  A  A  A  A  A aband

ГОРЕЛЫШЕВ Александр ОМС  X  1  V  0  3  V 0.400 -1 12 4

КАЙГОРОДОВ Савелий АЛТ  X  V  V  0  0  V 0.600 1 12 3

ПОПОВ Арсений РАЛ  X  0  1  1  0  1 0.000 -17 3 6

МИРОШНИЧЕНКО Александр НОВ  X  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

ИСАЕВ Александр НОВ  X  V  V  V  0  V 0.800 9 16 2

ФЕДОТОВСКИХ Евгений НОВ  X  1  1  V  1  0 0.200 -10 7 5

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ИВЛЕВ Евгений АЛТ  V  V  1  V  V 0.800 10 17 2

ГАПАНЮК Антон АЛТ  0  1  0  V  V 0.400 -5 9 5

ТРОПИН Тимур НОВ  2  V  1  1  V 0.400 -1 12 3

КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  V  1  V 0.800 11 17 1

УТИН Михаил ОМС  1  2  V  V  0 0.400 -3 11 4

КИСЕЛЕВ Иван РАЛ  0  0  0  0  V 0.200 -12 4 6

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
МИЛЬКО Артем ОМС  0  1  3  0  0 0.000 -16 4 6

ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  V  1  V  V  V 0.800 9 17 2

КОРАБЕЙНИК Илья АЛТ  V  1  1  2  2 0.200 -9 10 5

БАЛАБАЕВ Александр РАЛ  V  1  0  V  2 0.400 -3 11 4

ТОЛМАЧЕВ Федор НОВ  V  0  2  V  V 0.600 2 14 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЮДИН Михаил НОВ 1.000 21 24 квалифицирован
2 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 1.000 20 24 квалифицирован
3 МИРОШНИЧЕНКО Александр НОВ 1.000 18 20 квалифицирован
4 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ 1.000 17 20 квалифицирован
5 ГРИШКОВ Владислав АЛТ 1.000 16 20 квалифицирован
5 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 1.000 16 20 квалифицирован
7 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 1.000 15 24 квалифицирован
7 ШАБАЛДАС Никита НОВ 1.000 15 24 квалифицирован
9 САРАЕВ Александр АЛТ 1.000 14 24 квалифицирован

10 ДЕГТЯРЁВ Евгений НОВ 1.000 12 24 квалифицирован
11 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ 0.833 17 23 квалифицирован
12 ИГНАТОВ Игорь НОВ 0.833 16 21 квалифицирован
13 ЖУЙКОВ Станислав РАЛ 0.833 14 22 квалифицирован
13 ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ 0.833 14 22 квалифицирован
15 ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ 0.833 13 21 квалифицирован
16 АЙВАЗЯН Егор НОВ 0.833 12 22 квалифицирован
16 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0.833 12 22 квалифицирован
18 ТИХОНОВ Кирилл НОВ 0.833 11 23 квалифицирован
19 ЕРМАКОВ Максим АЛТ 0.833 8 21 квалифицирован
20 КОСТЮКОВ Илья НОВ 0.800 11 17 квалифицирован
21 ИВЛЕВ Евгений АЛТ 0.800 10 17 квалифицирован
22 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 0.800 9 17 квалифицирован
23 ИСАЕВ Александр НОВ 0.800 9 16 квалифицирован
24 САМБУР Владислав НОВ 0.800 5 17 квалифицирован
25 ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ 0.667 9 22 квалифицирован
26 МОТИН Александр АЛТ 0.667 9 21 квалифицирован
27 ЧЕЧИКОВ Дмитрий РАЛ 0.667 7 22 квалифицирован
28 ОЛЕШКО Максим ОМС 0.667 7 19 квалифицирован
29 МНАЦАКАНЯН Давид НОВ 0.667 6 19 квалифицирован
29 СИВЕРСКИЙ Владислав НОВ 0.667 6 19 квалифицирован
31 ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ 0.667 5 21 квалифицирован
32 ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ 0.600 4 16 квалифицирован
33 КОЗИН Максим НОВ 0.600 3 15 квалифицирован
34 ТОЛМАЧЕВ Федор НОВ 0.600 2 14 квалифицирован
35 КАЙГОРОДОВ Савелий АЛТ 0.600 1 12 квалифицирован
36 ГИГАНОВ Никита НОВ 0.500 5 19 квалифицирован
37 ИГНАТОВИЧ Егор НОВ 0.500 4 19 квалифицирован
38 ТИМУХИН Дмитрий НОВ 0.500 1 19 квалифицирован
39 ПЕРИСТЫЙ Михаил ОМС 0.500 1 17 квалифицирован
40 КУЗИЧКИН Александр РАЛ 0.500 1 15 квалифицирован
41 РАЧИНСКИЙ Кирилл АЛТ 0.500 0 17 квалифицирован
42 МАРЧЕНКО Никита НОВ 0.500 -1 14 квалифицирован
42 ЯХИМОВИЧ Даниил НОВ 0.500 -1 14 квалифицирован
44 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 0.500 -2 15 квалифицирован
45 КОРНИЛОВ Артём НОВ 0.500 -5 13 квалифицирован
46 ВОЛОДИН Марк РАЛ 0.400 -1 14 квалифицирован
47 ГОРЕЛЫШЕВ Александр ОМС 0.400 -1 12 квалифицирован
47 ТРОПИН Тимур НОВ 0.400 -1 12 квалифицирован
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49 КАЛАНЧА Василий АЛТ 0.400 -3 12 квалифицирован
49 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0.400 -3 12 квалифицирован
51 БАЛАБАЕВ Александр РАЛ 0.400 -3 11 квалифицирован
51 БРАГИН Максим НОВ 0.400 -3 11 квалифицирован
51 УТИН Михаил ОМС 0.400 -3 11 квалифицирован
54 ГАПАНЮК Антон АЛТ 0.400 -5 9 квалифицирован
55 КОМАРИН Богдан АЛТ 0.333 -2 16 квалифицирован
56 ВАСИЛЕНКО Глеб АЛТ 0.333 -3 13 квалифицирован
56 ВИЛЬГЕЛЬМ Игорь ОМС 0.333 -3 13 квалифицирован
58 ФРОЛОВ Кирилл НОВ 0.333 -4 12 квалифицирован
59 ЧЕХЕТ Юрий АЛТ 0.333 -5 15 квалифицирован
60 ШЕВЧЕНКО Егор АЛТ 0.333 -5 13 квалифицирован
61 СЕРГИЕНКО Семен ОМС 0.333 -6 13 квалифицирован
62 ПЫХТЫРЕВ Роман ОМС 0.333 -6 12 квалифицирован
63 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.333 -7 12 квалифицирован
64 СОЛДАТКИН Ярослав ОМС 0.333 -7 11 квалифицирован
65 КУЛЮКИН Андрей АЛТ 0.333 -10 12 выбывший
66 КВАСОВ Егор НОВ 0.200 -7 10 выбывший
67 КОРАБЕЙНИК Илья АЛТ 0.200 -9 10 выбывший
68 ИБРАЕВ Серик ОМС 0.200 -10 7 выбывший
68 ФЕДОТОВСКИХ Евгений НОВ 0.200 -10 7 выбывший
70 КИСЕЛЕВ Иван РАЛ 0.200 -12 4 выбывший
71 КОВАЛЕНКО Кирилл АЛТ 0.167 -9 11 выбывший
72 КИРИЛОВ Тимур НОВ 0.167 -12 9 выбывший
73 ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС 0.167 -12 8 выбывший
74 ПОДКУЙКО Роман ОМС 0.167 -14 9 выбывший
75 КАМАЛДИНОВ Павел НОВ 0.167 -14 7 выбывший
75 СКРОБОВ Павел РАЛ 0.167 -14 7 выбывший
77 ЖУКОВ Егор АЛТ 0.167 -17 5 выбывший
78 МАРТИН Никита АЛТ 0.000 -13 11 выбывший
79 ПОПОВ Никита НОВ 0.000 -16 8 выбывший
80 МИЛЬКО Артем ОМС 0.000 -16 4 выбывший
81 ЛЕВЧУК Никита АЛТ 0.000 -17 3 выбывший
81 ПОПОВ Арсений РАЛ 0.000 -17 3 выбывший
83 КОНДРАТЬЕВ Евгений РАЛ 0.000 -21 3 выбывший
83 КОНЕВ Артем АЛТ 0.000 -21 3 выбывший
85 ЖМУДТ Роман АЛТ 0.000 -22 2 выбывший
86 ПОНАМОРЧУК Никита АЛТ 0.000 -23 1 выбывший

ЧУГАЙ Кирилл АЛТ aband A
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